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Hemmonitorering med pulsoximetri 

Revideringar i denna version 
Borttaget kring att pulsoximeter lånas från barnhjärtcentrum avdelning i 

väntan på leverans.  

Uppdatering kring återlämning av utlånad pulsoximeter.  

Syfte 
Underlätta beställning utav hemmonitorering till patienter med 

enkammarhjärta. 

  

Arbetsbeskrivning 
Det är hemortssjukhuset som ansvarar för att patienten förses med 

pulsoximeter. Till de patienter som tillhör DSBUS ordnar 

kontaktsjuksköterska med pulsoximeter. Meddela kontaktssjuksköterska 

i så god tid som möjligt att patienten skall ha en pulsoximeter i hemmet, 

gör sedan en anteckning i melior under ordinerade kontroller om att detta 

är gjort. Pulsoximeter beställs via Hjälpmedelscentralen genom 

hjälpmedelsorder. Försändelsen kommer på fast leveransdag, måndagar 

till Godsmottagningen för vidarebefordran till hjärtmottagningen.  

  

Lådan från hjälpmedelscentralen innehåller:  

• 1 st pulsoximeter 

• En svensk manual samt en snabbmanual 

• 1 st stamkabel (mellan apparat och sensor) 

• Batterier 
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Vi förser patienten med klistersensorer i lämplig storlek. En sensor håller 

ca 2-3 veckor. Be föräldrarna spara kartongen för returen. 

  

Vid retur av gods till hjälpmedelscentralen fyller man i en Följesedel: 

Återlämning till HMC för avregistrering. Fyll i typ av hjälpmedel, 

individ nr (står på pulsoximetern) samt barnets personnummer. Skriv 

under med namn och datum. 

Godset tillsammans med följesedeln lämnas på arbetsterapin.  

Ansvar 
Verksamhetschef har det övergripande ansvaret. Vårdenhetschef och 

avdelningsöverläkare ansvarar för att rutinen är känd och följs på 

enheten. Sjuksköterska har egenansvar att följa rutin. 

  

Uppföljning, utvärdering och revision 
Ansvarig läkare och sjuksköterska ansvarar för att rutinen följs. Medvetet 

avsteg från rutinen dokumenteras av läkare i Melior om rutinen är 

kopplad till patient. Övriga orsaker till avsteg från rutinen rapporteras i 

MedControlPro. 

  

Granskare/arbetsgrupp 
Anna Bodén, Barnsjuksköterska, Barnhjärtcentrum 

Britt-Marie Ekman Joelsson, Överläkare, Barnhjärtcentrum 

Annika Öhman, Överläkare, Barnhjärtcentrum 
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